АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2020 года
№ 10-92-а

	О внесении изменений в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 22 мая 2020 года №10-63/1-а «О предоставлении льгот по уплате арендной платы по договорам аренды муниципального имущества  в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID 19) на территории Шугозерского сельского поселения Тихвинского района Ленинградской области»

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 1 апреля 2020 года №98-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 года №439 «Об установлении требований к условиям и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого», с подпунктом 1 пункта 1 постановления Правительства Ленинградской области от 25 мая 2020 №327 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 24 апреля 2020 года №241 «О предоставлении льгот по уплате арендной платы по договорам аренды государственного имущества Ленинградской области в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области», администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 22 мая 2020 года №10-63/1-а «О предоставлении льгот по уплате арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID 19) на территории Шугозерского сельского поселения Тихвинского района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. пункт 1 после слов «(ФНС России)» дополнить словами «и социально ориентированным некоммерческим организациям, включенным в реестр социально ориентированных некоммерческих организаций Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;

1.2. дополнить пункт 4 подпунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. Приостановить начисление пеней и штрафов арендаторам, подпадающим под положение пунктов 1,2,3 настоящего постановления».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Шугозерского сельского поселения.

Глава администрации

Шугозерского сельского поселения

Н. С. Соколова